історико-народознавчої конф. “Минуле і сучасне Бойківщини”, яка відбулась у Самборі, 6 березня 1996 р. з нагоди 140-річчя від дня народження М. Зубрицького. –

Львів; Самбір, 1996. – С. 26–28. 34. Majewski K. *Plastyka terrakotowa kultury ceramiki malowanej w zbiorach Lwówskich // Swiatowit. – 1938. – XVII. – S. 67–70.* 35. Wielowiejski J. *Prof. dr. hab. Kazimierz Majewski (1903–1981) // Kwartalnik historii kultury materialnej. – Warszawa, 1981. – 4. – S. 551–554.* 36. Крутоус А. *Сторінки з минулого (1939–1990) Львівського історичного музею // Наукові записки Львівського історичного музею. – 2000.